Itu karena Allah tidak dapat diserupakan dengan sesuatu apapun (*laysa kamitslih syaiun*).

### **Biografi Syekh Muhammad Nafis al-banjari**

Nama beliau adalah Muhammad Nafis bin Idris bin Husayn al-Banjari. Lahir pada tahun 1148 H atau 1735 M di Martapura dari keluarga bangsawam Banjar, ia hidup dengan zaman yang sama dengan Muhammad Arsyad. Muhammad Nafis al-Banjari menjadi tokoh masyarakat ke dua dikalimantan setelah Syekh Muhammad Arsyad al-Banjari.